
Istituto Comprensivo Statale ad Indirizzo Musicale
“MANERI – INGRASSIA – DON MILANI”

Via Passaggio dei Picciotti-3 - 90123 PALERMO Tel. 091/476364  
Cod. ministeriale: PAIC8BB00P

: PAIC8BB00P@istruzione.it       paic8bb00p@pec.istruzione.it  
C.F.: 97343610826

Al Sito
All’albo

Ad Amministrazione Trasparente

DETERMINA N. 6/2024

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SU  Avviso Reclutamento docenti 
Progetti Erasmus+ KA1 Accreditamento YEAR 2 – 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114923 e Erasmus+ 
KA2 Partenariati strategici ECOSTAND - 2023-1-RO01-KA220-SCH-000156665

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

VISTO il  D.Lgs.  n.  165/2001 recante  norme generali  sull’ordinamento del  lavoro alle  dipendenze delle 

PP.AA;

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA  l’autorizzazione all’avvio delle attività relative al Progetto Erasmus+ KA1 Accreditamento - Project 

number 2021-1-IT02-KA120-SCH-000043792; 

VISTA la nota di autorizzazione per la seconda annualità per il progetto Erasmus+ KA1 Accreditamento –  

Project number 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114923;

VISTA l’autorizzazione all’avvio delle attività relative al Progetto Erasmus+ KA2 ECOSTAND- Project number 

2023-1-RO01-KA220-SCH-000156665;

CONSIDERATO CHE il piano di formazione riportante numero e tipologie di mobilità realizzabili;

VISTO l’Avviso di selezione, Prot. n. 15189 del 27.11.2023 per il Reclutamento di docenti per le mobilità  

relative ai Progetti Erasmus+ KA1 Accreditamento YEAR 2 – 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114923 e Erasmus+ 

KA2 Partenariati strategici ECOSTAND - 2023-1-RO01-KA220-SCH-000156665;

VISTO in particolare, quanto previsto dall’Avviso, in merito alla scadenza entro la quale inviare istanza di 

partecipazione al reclutamento, invio previsto entro e non oltre le ore 12.00 del 12.10.2023;

VISTO il Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute (Prot. 15581 del  

01.12.2023);

mailto:paic8bb00p@pec.istruzione.it
mailto:PAIC8BB00P@istruzione.it




Istituto Comprensivo Statale ad Indirizzo Musicale
“MANERI – INGRASSIA – DON MILANI”

Via Passaggio dei Picciotti-3 - 90123 PALERMO Tel. 091/476364  
Cod. ministeriale: PAIC8BB00P

: PAIC8BB00P@istruzione.it       paic8bb00p@pec.istruzione.it  
C.F.: 97343610826

VISTO il verbale di valutazione delle istanze (Prot.  n. 16097 del 12.12.2023) e la graduatoria formulata;

VISTO il verbale dell’incontro di coordinamento tenutosi in data 16.01.2024 (Prot. n. 744 del 17.01.2023)

DETERMINA

la  pubblicazione in  data odierna all’albo dell’Istituto e  sul  Sito  Web nell’apposita  sezione di  pubblicità 
legale, della seguente graduatoria provvisoria per ciascun incarico: 

Posizione 
graduatoria

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1. Ins.te Claudia Musotto 26
2. Prof.ssa Maria Rosa Piranio 22
3. Ins.te Elena La Rocca 20
4. Ins.te Sebastiana Parisi 19
5. Prof.ssa Francesca Paola Santangelo 16
6. Ins.te Vita Maria Ciulla 14
7. Prof.ssa Giovanna Romano 14
8. Prof.ssa Maria Rosa Chiaramonte 13
9. Ins.te Caterina Cumbo 12
10. Prof.ssa Annalisa Petrone 11
11. Prof.ssa Isidora Scaglione 10
12. Ins.te Giuseppa Vitellaro 10
13. Ins.te Vincenza Patrizia Lipari 9
14. Prof.ssa Francesca Giuseppa Baiamonte 9
15. Prof.ssa Rosa Musso 9
16. Prof.re Raffaele Pullara 7
17. Prof.ssa Laura Li Donni 6
18. Prof.ssa Rosa Distasi 4
19. Prof.ssa Roberta Attinelli 3
20. Prof.ssa Annalisa Spanò 2
21. Ins.te Antonella Vitale 13
22. Ins.te Sara Bartolomei 9

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg.  
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet  
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
       Prof.ssa Benanti Alessandra

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


	DETERMINA N. 6/2024

		2024-01-17T12:25:39+0100
	ALESSANDRA BENANTI




